项目名称：2025年温州市市直属公立医院计算机采购项目（Z-GB202511040027CXA）

采购方式 公开招标 开标时间 2025-11-28 09:00:00

开标地点 政采云平台（https://www.zcygov.cn/）

序号 供应商名称 单价(单价，元) 总价(总价，元)

1 温州网新图灵数码科技有限公司 2334775（贰佰叁拾叁万肆仟柒佰柒拾伍元整） 2334775（贰佰叁拾叁万肆仟柒佰柒拾伍元整）

2 浙江星灼科技有限公司 2191800（贰佰壹拾玖万壹仟捌佰元整） 2191800（贰佰壹拾玖万壹仟捌佰元整）

3 温州鑫联科技有限公司 2330675（贰佰叁拾叁万零陆佰柒拾伍元整） 2330675（贰佰叁拾叁万零陆佰柒拾伍元整）

4 帝杰曼科技股份有限公司 4000（肆仟元整） 2334950（贰佰叁拾叁万肆仟玖佰伍拾元整）

5 浙江新远方信息产业发展有限公司 2326350（贰佰叁拾贰万陆仟叁佰伍拾元整） 2326350（贰佰叁拾贰万陆仟叁佰伍拾元整）